

Sopranos ApS

Hovedvagsstræde 2B, 3000 Helsingør

CVR-nr. 39 69 50 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Seyed Shahram Hatambakhshyan
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Sopranos ApS
Hovedvagsstræde 2B
3000 Helsingør

Hjemmeside: sopranos.dk

CVR-nr.: 39 69 50 22

Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Seyed Shahram Hatambakhshyan, Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive forretning med restauration.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 291.904 kr. mod 549.926 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -126.866 kr. mod 32.026 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	291.904	549.926
1 Personaleomkostninger	-455.031	-475.606
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-32.666
Driftsresultat	-163.127	41.654
Andre finansielle indtægter	562	416
2 Øvrige finansielle omkostninger	-85	0
Resultat før skat	-162.650	42.070
Skat af årets resultat	35.784	-10.044
Årets resultat	-126.866	32.026
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	32.026
Disponeret fra overført resultat	-126.866	0
Disponeret i alt	-126.866	32.026



Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	26.500	26.500
Varebeholdninger i alt	<u>26.500</u>	<u>26.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	84.646	23.768
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	170.000	0
Udsudte skatteaktiver	40.754	4.970
Andre tilgodehavender	125.436	64.593
Periodeafgrænsningsposter	1.000	5.790
Tilgodehavender i alt	<u>421.836</u>	<u>99.121</u>
Likvide beholdninger	<u>523.659</u>	<u>374.022</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>971.995</u>	<u>499.643</u>
Aktiver i alt	<u>971.995</u>	<u>499.643</u>



Balance 31. december

Passiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	145.217	272.083
	Egenkapital i alt	195.217	322.083
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	480.920	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	480.920	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	19.950
	Gæld til tilknyttede virksomheder	260.400	0
	Selskabsskat	0	23.832
	Anden gæld	24.458	133.778
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	295.858	177.560
	Gældsforpligtelser i alt	776.778	177.560
	Passiver i alt	971.995	499.643



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	240.058	290.058
Årets overførte overskud eller underskud	0	32.025	32.025
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	272.083	322.083
Årets overførte overskud eller underskud	0	-126.866	-126.866
	50.000	145.217	195.217



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	444.314	468.096
Andre omkostninger til social sikring	5.445	4.734
Personalemkostninger i øvrigt	5.272	2.776
	<u>455.031</u>	<u>475.606</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>85</u>	<u>0</u>
	<u>85</u>	<u>0</u>
3. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>480.920</u>	<u>0</u>
	<u>480.920</u>	<u>0</u>


